
ZARZĄDZENIE  NR 44/2012 
WÓJTA  GMINY   MANOWO 
  z dnia 27 sierpnia  2012 r. 

 
 
 
w sprawie powołania komisji przetargowej 
 
 
 
                 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 08 marca 199- roku o samorządzie 
gminnym(Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz § 8 ust. 2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 
14 września 2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie 
nieruchomości (Dz.U. Nr 207, poz. 2107) Wójt Gminy Manowo zarządza co następuje.   
 
§ 1. 1. Powołuje się komisję przetargową w składzie: 
              Joanna Poślednik   - przewodnicząca 
              Ryszard Wojtyniak  - z-ca przewodniczącej 
              Magdalena Osińska-Śliwa  - członek 
 

 2. Celem Komisji jest przeprowadzenie przetargu na zbycie nieruchomości   
     będących mieniem Gminy Manowo w dniu 27 sierpnia 2012 r. 

  
§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 

 

 

                                                                                            Podpisał 
                                                                                      Wójt Gminy Manowo 
                                                                                      Roman Kłosowski 
 


